
VINE VALGT 
MED OMTANKE

ØKOLOGISK VIN
Gå på opdagelse i vores store udvalg af økologisk vin fra hele verden. 

VEGANSK VIN
Når vinen er vegansk, har den på intet tidspunkt været i kontakt med noget fra dyrerigt  

– og derfor kan vinen også nydes af veganere.

VEGAN



CHAMPAGNE	  		  1/1

 
FRANKRIG

THIERRY FOURNIER, BLANC DE BLANCS , MARNE VALLEY			   1.395,-
Vintage Blancs de Blancs fra meget kalkholdige jorde i både Marne-dalen og Côte de Blancs.	

FRANKRIG

THIERRY FOURNIER, RÉSERVE - EXTRA BRUT, MARNE VALLEY			   895,-
Thierry Fourniers visitkort, der viser stilen for huset og som består af druer 
fra alle deres 45 parceller i Marne-dalen og Côte de Blancs.

MOUSSERENDE VIN	  GL.		  1/1

ITALIEN			 

PROSECCO DOC EXTRA DRY ORGANIC & VEGAN, 	 105,-		  505,-
PROVERBIO, TREVISO
Vinen er meget blød på ganen og tilbyder forfriskende syrlighed med masser 
af frugtagtig smag som æble, abrikos og bananer.		

SPANIEN			 

CAVA BRUT NATURE - ORGANIC, CASTELL DE FADES, PENEDÉS	 88,-		  395,-
Elegant, perlende og perfekt balanceret. Brut Nature er en klassisk og  
fornem Cava, der kan fungere både som aperitif eller til lette retter.

VEGAN



ALKOHOLFRI VIN	  GL.		  1/1 

 

MOUSSERENDE 

SPANIEN

SPARKLING, PREMIUM, BRUT, LUSSORY	 88,-		  395,-
CASTILLA - LA MANCHA
Festlige alkoholfrie bobler, der stilmæssigt minder om Cava. Frisk, sprødt og 
lige til at nyde i det gode selskab. 

HVIDVIN 

TYSKLAND

RIESLING -WHITE - ZERO, WEINGUT RIFFEL, RHEINHESSEN	 98,-		  480,-
Økologisk alkoholfri Riesling. Fri for alkohol, men fuld af smag og alle de 
dejlige duftnoter fra druen.

SPANIEN

CHARDONNAY, LUSSORY, PREMIUM, LA MANCHA	 80,-		  380,-
Med Lussory Chardonnay får du en skøn alkoholfri hvidvin med en  
kompleks og aromatisk duftprofil.

						    

RØDVIN 

SPANIEN

MERLOT, PREMIUM, LUSSORY, LA MANCHA	 80,-		  380,-
Frugtdreven og indbydende alkoholfri vin lavet på Merlot-druer. 
Vinen har flotte noter af blomme, kirsebær og mynte. 	  

DESSERTVIN 

SPANIEN

MOSCATO 0.0, CALA DEL MAR, VALENCIA	 80,-		  380,-
Frisk, imødekommende og let perlende. 
Denne alkoholfrie-vin er baseret på druemost fra Moscato-druer. 
Dejlig frisk med en behagelig sødme.			    

ØL

HOLLAND

HEINEKEN 0,0% 			   45,-
Heineken har lanceret en alkoholfri øl med fokus på den gode ølsmag.	

TYSKLAND

WARSTEINER FRESH			   45,-
Warsteiner Fresh er øl af pilsnertypen og helt uden alkohol.  
Det er en øl med en blød og fyldig smag. Den har et tykt og cremet skum og 
er en forfriskende ren øl med en frisk afslutning.

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN



HVIDVIN	 GL.		  1/1

TYSKLAND			 

RIESLING TROCKEN, BINGER QUARZIT, 
WEINGUT RIFFEL, RHEINHESSEN			   595,-
Kompleks Riesling med fine ferskennoter med delikate strejf af solbærblade 
og flintemineralitet i både duft og smag.	  

ØSTRIG			 

GRÜNER VELTLINER - LANGENLOIS, WESZELI, KAMPTAL			   595,-
Nydelige påmindelser om friskbagt æbletærte og mandler. 
Vinen er let til medium fyldig, og holder sig frisk med fine underliggende 
toner af grapefrugt og granny smith æbler, samt en rank stålsat syre.	  

FRANKRIG			 

SANCERRE - ORGANIC PURE 			   765,-
HENRI BOURGEOIS, SANCERRE, LOIRE
Henri Bourgeois’ økologiske Sancerre - Pure afslører den reneste facet af 
Sauvignon Blanc, med sine livlige aromaer af citrus- og stenfrugter. Denne 
harmoniske vin er et af de reneste udtryk for Sancerre-vinens delikate stil og 
væsen med en fin læskende mineralitet og en forfriskende syre.

CHABLIS - FÈVRE & FÈVRE, BOURGOGNE			   755,- 
Man fornemmer allerede en flot mineralitet i duften. Smagen er ligeledes meget frugtrig, 
godt strammet op af en dejlig, sprød struktur og af mineralitet. 

	

RIESLING - HERITAGE , BESTHEIM, ALSACE			   595,-
I smagen er det vinens forfriskende syre, der slår tonen an, med en middel 
fylde, en elegant og tæmmet eksotisk frugt samt underliggende mineralske 
noter.

CHARDONNAY - LA GRANDE COLOMBE 
VIEILLES VIGNES , PAYS D’OC	 98,-		  480,- 
Limoux-baseret Chardonnay vin, der tager kampen op mod langt dyrere og 
mere prestigiøse regioner. Mellemfyldig og elegant med subtile egenoter og 
en opfriskende syre.						    

LE BISTRO DE MONTMIJA BLANC, PAYS D’OC	 80,-		  380,- 
Indbydende bouquet af limefrugt, citrus og grønne æbler.  
Smagen er frugtrig og tindrende frisk med en dejlig mineralitet.		
				  

VEGAN

VEGAN

VEGAN



ROSÉVIN	  GL.		  1/1

 
TYSKLAND			 

PINOT NOIR, ROSÉ TROCKEN,  			   495,-
BALTHASAR RESS, LANDWEIN, RHEIN	
Livlig, tør rosé fuld af sommerlige bær. Vinen er frisk som et nyplukket  
skovhindbær og saftig som et sprødt æble. En delikat og elegant rosé.	

 
FRANKRIG

LE BISTRO DE MONTMIJA ROSÉ	 80,-		  380,- 
Lys, indbydende og liflig med duft af hindbær, jordbær og fornemmelser af 
sydfransk sommervarme og duftende lavendelmarker.

VEGAN



RØDVIN	            GL.		  1/1

 
TYSKLAND			 

PINOT NOIR, WEINGUT HEITLINGER, BADEN			   565,-
Frisk, frugtdrevet og slank Pinot Noir med enorm elegance og feminin fylde. 
Smuk struktur, der på forbilledlig vis binder den klassiske Pinot Noir-frugt 
sammen med en flot, livlig syre.

 
FRANKRIG		

BORDEAUX, CHÂTEAU DURFORT-VIVENS, 
LES PLANTES DE DURFORT-VIVENS, MARGAUX			   1.195,-
Med de tre enkeltparcel vine, kan man få et indblik i de forskellige komponenter, 
der skaber en af Bordeaux’ absolut fineste vine.

GAMAY, DOMAINE CHASSELAY, FLEURIE - III, BEAUJOLAIS			   995,-
Frugtdreven og kølig Beaujolais, der mesterligt udtrykker de forfinede 
og aromatiske træk, der har gjort Fleurie cru’en berømt.			 

CÔTES DU RHÔNE, M. CHAPOUTIER			   545,-
ADUNATIO, COLLECTION BIO,  RHÔNE, 
Duften byder velkommen med intense påmindelser om røde bær, og under-
liggende noter af hvid peber. Smagen er indsmigrende med en medium fylde, 
en rank struktur og silkebløde tanniner. 

BORDEAUX, CHÂTEAU HAUT-MOULIN - VIEILLE VIGNE 			   495,-
Intens rød farve med frisk bouquet af masser af røde bær og krydret og 
meget koncentreret smag. Perfekt til fjerkræ, lam og ost.

PINOT NOIR - VIEILLES VIGNES, LA GRANDE COLOMBE, PAYS D’OC	 98,-		  480,-
Limoux-baseret Pinot Noir der snildt konkurrerer mod vine fra langt dyrere 
og mere prestigiøse regioner. Vinen har alt hvad hjertet begærer i en god 
kølig Pinot Noir.		

 

LE BISTRO DE MONTMIJA ROUGE	 80,-		  380,- 
Indbydende bouquet af friske mørke bær og sydfranske krydderier. 
Smagen er saftig og livlig med en lang frugtig eftersmag.

VEGAN

VEGAN



RØDVIN	  GL.		  1/1
 
ITALIEN			 

AMARONE DELLA VALPOLICELLA, PODERI DEL LEONE, VENETO 			   1.245,-
Elegant, intens, kompleks og fløjlsblød Amarone med modne blommer, krydderier 
og tørret frugt. Smagen ligger behageligt i den tørre ende af smagsspektret. 	  
 
VALPOLICELLA RIPASSO, PODERI DEL LEONE, 			   695,- 
DOC VALPOLICELLA, VENETO			 
Intense duftnoter med sorte kirsebær og diskrete, modne, røde frugter. 
Smagen er fløjlsblød, harmonisk, tør og med fine kirsebærnoter.

			 

CHIANTI - BUCCIA NERA, SASSOCUPO 
- CHIANTI SUPERIORE , TOSCANA			   635,-
Frugtrig, halvtør vin, med masser af kirsebær, mandelstrejf og et pikant 
touch af peber.	

SPANIEN			 

RIOJA, RESERVA, VIÑA POMAL, ALTA 			   595,-
En markant bouquet domineret af krydrede nuancer af tobak, lakrids og 
vanille. Rund og god fyldig smag med elegant og lang finish.		   

TEMPRANILLO, BODEGAS TEMPORE, GENERACIÓN 76 ARAGÓN			   495,-
Smagen af vinen byder på masser af røde, perfekt modnede bær, samtidig 
med at vinen føles forførende fløjlsagtig i munden. Herefter bemærker du 
smagsnoter af røget, amerikanske egetræ og den fine, runde og  
afbalancerede syre, der harmonerer perfekt til hinanden. 			 

	  

VEGAN



DESSERTVIN	            GL.		  1/1

 
FRANKRIG			 

SAUTERNES, LES REMPARTS DE BASTOR-LAMONTAGNE, 			   895,-
BORDEAUX			 
Frisk, imødekommende og let perlende. Vinen har en meget behagelig sødme 
men fremstår stadig dejlig frisk. 				  
		
 
SPANIEN			 

SAUVIGNON BLANC - DULCE, MENADE, 	 98,-		  495,-
CASTILLA Y LEÓN, RUEDA, 50 CL.	
Bouqueten er aromatisk med noter af eksotiske frugter. Smagen er delikat 
sødmefuld – atter med eksotiske påmindelser, og en næsten glycerinagtig 
fedme, alt sammen understøttet af en fin, forfriskende syre og mineralitet.	
	

MOSCATO BLANC , CALA DEL MAR, VALENCIA	 80,-		  380,-
Frisk, imødekommende og let perlende. Vinen har en meget behagelig  
sødme men fremstår stadig dejlig frisk. 

PORTVIN	            GL.	 1/2	 1/1

 
PORTUGAL

OTIMA 10 YEAR TAWNY, WARRE’S, DOURO, 50 CL.	 110,-		  625,-
Bouquet af moden frugt med en dejlig delikat og blød smag med nuancer af 
nødder, mandariner og abrikoser.


